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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22120

Centre d'usinage 5 axes
HERMLE C42 U
HEIDENHAIN TNC 530
2011

Données techniques
Temps de fonctionenement
Temps de travail de broche
Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Nombre rainuresen T
Largeur rainuresen T
Charge admise sur la table max.
Diametre de cercle de passage
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-2)
Angle pivotant (axe-a)
Tours de la table
Magasin nombre de places d'outils
Cone de broche : HSK-A
Vitesse de la broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse rapide longitudinale
Vitesse rapide transversale

Vitesse rapide verticale
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43135 Heures

7500 Heures
5

400 mm
400 mm
5

14H7 mm
450 kg
990 mm
800 mm
800 mm
550 mm
+/-130°
30 t/min
42 +160
63

0 t/min
18000 t/min
45 m/min
45 m/min

40 m/min
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Branchement a |'air comprimé 6 bar

Branchement 50 Hz 3x 400 Volt
Puissance de la broche 42 kw
Couple maximum 148 Nm
Puissance totale installée 37 kVA
Poids de la machine env. 13500 kg
Encombrement machine:

Longueur 5000 mm

Largeur 2450 mm

Hauteur 3200 mm

Accessoires divers:
Magasin d'outils supplémentaire
Nombre de places d'outils 160
Arrosage par le centre de la broche 80 bar
Soufflage de la broche de fraisage
Filtration par papier
Palpeur Renishaw
Contrdle bris d'outils BLUM
Evacuateur de copeaux
Table tournante / pivotable CN
Aspiration brouillard d'huile
Fenétre de visualisation tournant
Interface port sérielle RS 232
Interface Ethernet
Interface USB
Climatiseur armoire de commande
Remarques:

Broche changée 2016
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